令 和 ６ 年 ２ 月 ５ 日

５年２組保護者様

６年２組保護者様

寝屋川市立三井小学校

                       校 長  澤 井  啓 士

下校時刻変更のお知らせ

平素は本校教育推進のため、ご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、市内算数授業研究会のため、下記の通り、５年２組と６年２組児童の下校時

刻が変更になりますので、お知らせいたします。ご理解ご協力の程よろしくお願い

いたします。

記

◎ ５年２組  ６年２組

２月２１日（水）     ６時間目終了後の１５時３０分頃 下校

《 市内算数授業研究会のため 》